

NT Road (Near Chakirs
to Khog Khoy)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

mmsy (sc)

DIVISION

M.B.No 175

SUB-DIVISION

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: -					
CIT Road (Near Chakia)					
to Khod Khony					
Name of Contractor: -					
Narendra Kumar Singh					
Rajput Colony Sasaram					
Agreement No: -					
22/2019-20					
Date of work start: -					
04-03-2020					
Time of Completion: -					
03-12-2020					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstracted Vrs upto final</u>					
(1) <u>Cleaning & Grubbing road lane</u>					
(2) Qty vide item no (1) - P (5) of TMB					
0.53 Hect @ Rs 49496.70					Rs 26233=00
(2) <u>Dismantling</u>					
(i) <u>C.C. 3.24 m³</u>					
@ Rs 473.83					Rs 1535=00
(ii) <u>C.M. 122.76 m³</u>					
@ Rs 228.72					Rs 28078=00
(iii) <u>Above 600mm to 900 mm dia</u>					
<u>20RM @ Rs 228.68</u>					Rs 4574=00
(3) <u>Providing R.C.C pipe duct 300 mm dia</u>					
Qty vide item no (2) - P (7) of TMB					
<u>30RM @ Rs 835.49</u>					Rs 25080=00
(4) <u>H.P Culvert</u>					
Qty vide item no 4 (1 to V) - P (8) of TMB					
(i) <u>8/10 46.95 m³</u>					
@ Rs 266.59					Rs 12294=00
(ii) <u>R.C.C in foundation - 8.52 m³</u>					
@ Rs 4824.60					Rs 41188=00
(iii) <u>R.C.C in substructure - 45.12 m³</u>					
@ Rs 5689.32					Rs 258524=00
(iv) <u>NP 3-22.5 m</u>					
@ Rs 916.44					Rs 20620=00
(v) <u>Painting on parapet wall</u>					
<u>37.97 m²</u>					
@ Rs 95.12					Rs 3580=00
(5) <u>Const. of emb. with material obtained from borrow pit</u>					
Qty vide item no (5) - P (6) of TMB					
For 1000 m lead					
<u>751.64 m³</u>					
@ Rs 174.83					Rs 131449=00
For 100 m lead					
<u>158.99 m³</u>					
@ Rs 130.86					Rs 20805=00
(6) <u>Subgrade & earth shoulder</u>					
Qty vide item no (6) - P (9) of TMB					
<u>1522.97 m³</u>					
@ Rs 176.47					Rs 268753=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ G.S.B. City vide item no (7) - P(9) of TMB					
512.55 m ² @ Rs 2262.37					Rs 1210833 = 00
⑧ W.B.M. (m-II) City vide item no (8) - P(9) of TMB					
218.03 m ² @ Rs 3563.98					Rs 777055 = 00
⑨ P.C.C. City vide item no (9) - P(10) of TMB					
159.12 m ² @ Rs 6298.58					Rs 1002230 = 00
⑩ Making benchmark/reference pillar					
Benchmark pillar 1 no @ Rs 3615.04					Rs 3615 = 00
Reference in 3 no @ Rs 1499.81					Rs 4499 = 00
⑪ Prime Coat City vide item no (1) - P(10) of TMB					
1912.50 m ² @ Rs 42.24					Rs 80784 = 00
⑫ Tack Coat City vide item no (12) - P(10) of TMB					
1912.50 m ² @ Rs 14.31					Rs 27368 = 00
⑬ M.S.S. City vide item no (13) - P(10) of TMB					
1912.50 m ² @ Rs 194.25					Rs 371503 = 00
⑭ Hand shouldering City vide item no (14) - P(11) of TMB					
130 m @ Rs 481.08					Rs 62540 = 00
⑮ R.C.C. Km stone					
① Ordinary km stone - 2 no @ Rs 2032.41					Rs 4065 = 00
① 200 m stone - 3 no @ Rs 570.53					Rs 1712 = 00
⑯ Logo of mmpg project City vide item no (16) - P(11) of TMB					
4 no @ Rs 9179.89					Rs 36720 = 00
⑰ R.C.C. boundary pillar City vide item no (17) - P(11) of TMB					
48 no @ Rs 452.52					Rs 21721 = 00

Continuation

Scanned with CamScanner